R-3905-2014

PANEL NO.2 - PREVISION DES VENTES R.I.

Référence : Question d’audience no. 2.1

Prix du baril

2014 a 10h15.

ICE FUTURES EURCGPE

de pétrole pour

WTI CRUDE FUTURES

PRODUCT SPECS  DATA

CONTRACT

kK uaNis
K FeB15
K MAR1s
K APR1s
k2 MAY1s
k2 JunNis

k2 JuLis

B35S

EIS

EXPIRY DATES  MARGIN RATES

3 MONTHS

T

1YEAR

LAST

66.240

66.300

66.460

66.810

67510

67.190

67.590

2YEARS

3aM

TIME (GMT)

12742014
421 PM

12742014
421PM

12/4/2014
420PH

127412014
415PM

127472014
314PM

12/4/2014
4409 PM

120472014
235PM

SAM

% CHARGE

172

-1.750

-1.655

-1.422

-0.681

-1.429

-1.021

livraison en juillet 2015 sur
I'Intercontinental Exchange (ICE) de Londres, en date du 4° décembre

Q

VOLUME

9228
1644
389
b4
20
122

37

LAST UPDATE TIME:12-04-2014 4:32 PM GMT

TAN

Source : https://www.theice.com/products/213/WTI-Crude-Futures/data

PAM
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